§ 20. Notarios vero et tabelliones praefatos, pro eorum competenti mercede, de duobus cum dimidio, pro quolibet centenario, quod vigore instrumentorum suorum effectualiter exigentur, contentos esse voluerat, et eos plus petere non posse; et tamen ad ostendendum libros et eorum protocolla teneri decreverat, quoties ab eis fuissent requisiti, absque alia expectatione mercedis, sub eadem poena excommunicationis.

Notariosque co-  
gi ad ostenden-  
dum libros, ob-  
lata mercede  
duorum cum di-  
midio pro cen-  
tenario pecu-  
niae exigenda;

§ 21. Relicta vero eorum et aliorum, quibus non solum a septennio infra, sed etiam quocumque tempore ultra, facta forent, voluerat sub commissionibus suis comprehendi, et ipsi fabricae applicata esse, prout applicaverat.

Relicta etiam  
ante septen-  
nium dicta com-  
missione Leo-  
nis X compre-  
hendi voluit;

§ 22. Ac voluerat super relictis, pro rata eidem fabricae obveniendae, etiam super hereditatibus, in quibus usu ructuarii et tempus seu ad vitam ipsorum aut deputati, et in quibus illa solvendi a testatoribus limitatum terminum fore reperirent, etiam ante annum a die obitus eorum de re testatorum computandum, praescripta relictis pro dicta fabrica exigere.

§ 23. Ac relictis et alia dictae fabricae applicata per ordinarios locorum vel eorum nomine eatenus exacta, ab ipsis ordinariis, penes quasumque personas existentibus, pro dicta fabrica vendicare.

§ 24. Ac etiam relictorum certis personis factorum, et infra annum etiam non executorum, quintam partem pro ipsa fabrica, etiam si quibus relictis ipsa facta essent, voluerint illa inexacta relinquere, accipere possent et valerent.

§ 25. Et quoniam in literis facultatum et indulgentiarum in favorem dictae fabricae concessarum, et per dictum Leonem praedecessorem confirmatarum, inter alia, continebatur ut nuncii et commissarii ipsarum facultatum et indulgentiarum et ab ipsis deputandi possent cum retinentibus relictis facta incertis personis vel absentibus, taliter quod, propter eorum absentiam, merito ab eis notitia haberi non posset, recepta competenti portione vel quantitate, prout superius enarratur, componere ac eos absolvere. Et si nonnulli tenentes relictis huiusmodi neglexissent eatenus cum dictis commissariis componere, voluerat etiam ut illos, sic ea tenentes vel quomodolibet occupantes, ad consignandum illa integra eisdem commissariis suis pro dicta fabrica cogere et compellere valerent summarie, simpliciter et de plano, sola facti veritate inspecta, ac omni tela iudiciaria posthabita, censuris et poenis ecclesiasticis et aliis pecuniariis, de quibus eis videretur, invocato etiam, si opus foret, auxilio brachii saecularis,